
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LM-JV
Saint-Marcel d'en Haut 07:45
Saint-Marcel d'en Bas 07:49
Bellecombe 07:54
Les Atrus 07:57
Les Girouds 07:59
Bellecombette 08:01
La Palud 08:05
Le Villard 08:08
École Publique 08:15
École Privée Bellecour 08:20

RETOUR LM-JV
École Publique 16:40
École Privée Bellecour 16:49
Le Villard 16:56
La Palud 16:59
Bellecombette 17:03
Les Girouds 17:05
Les Atrus 17:07
Bellecombe 17:10
Saint-Marcel d'en Bas 17:15
Saint-Marcel d'en Haut 17:20

Chapareillan 
Chapareillan ÉCOLE Publique, ÉCOLE Privée

 correspondance avec la ligne


